法 学 号 外

平成 29 年 10 月 23 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

文部科学省委託「情報モラル教育推進事業（情報モラル教育指導者セミナ

ーの開催及び情報モラル教育推進フォーラムの開催）」の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、下記ホームページから申込み願います。

記

【NTT ラーニングシステムズ株式会社ホームページ】

https://nttls-edu.jp/mextkenshu2017/

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

https://nttls-edu.jp/mextkenshu2017/